



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 171 170
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MENARMO AS
Forretningsadresse:	Havnegata 12A 7503 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Wang-Henrichsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	557 025 203	569 827 941
Annen driftsinntekt		3 060 306	2 821 989
Sum inntekter		560 085 509	572 649 930
Kostnader			
Varekostnad	2	470 042 907	478 499 251
Lønnskostnad	3	40 029 848	36 206 631
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 891 778	4 472 141
Annen driftskostnad	3	34 613 832	26 379 271
Sum kostnader		549 578 365	545 557 294
Driftsresultat		10 507 144	27 092 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		139 345	48 162
Annen finansinntekt		298 231	240 014
Sum finansinntekter		437 576	288 176
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 268 420	1 248 260
Annen rentekostnad			74 284
Annen finanskostnad		2 811 053	1 494 088
Sum finanskostnader		4 079 473	2 816 632
Netto finans		-3 641 897	-2 528 456
Ordinært resultat før skattekostnad		6 865 247	24 564 180
Skattekostnad på resultat	6	1 524 110	5 411 729
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 341 137	19 152 451
Årsresultat		5 341 137	19 152 451
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 341 137	19 152 451



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		5 341 137	19 152 451
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 341 137	19 152 451
Sum overføringer og disponeringer	7	5 341 137	19 152 451



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 002 985	1 759 562
Goodwill	4	6 720 000	8 640 000
Sum immaterielle eiendeler		7 722 985	10 399 562
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8		
Maskiner og anlegg	4, 8	5 561 363	3 171 744
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	10 522 041	4 867 806
Sum varige driftsmidler		16 083 404	8 039 550
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	60 033 462	
Investering i annet foretak i samme konsern	5, 9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	5, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Investeringer i aksjer og andeler	9	158 724	158 724
Obligasjoner	9		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		60 192 186	158 724
Sum anleggsmidler		83 998 575	18 597 836
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2	87 400 651	125 926 219
Sum varer		87 400 651	125 926 219
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10, 11	28 719 060	61 023 581
Andre kortsiktige fordringer		9 581 443	10 199 611



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Konsernfordringer	8, 10		
Sum fordringer		38 300 503	71 223 192
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	25 925 373	18 729 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 925 373	18 729 645
Sum omløpsmidler		151 626 527	215 879 056
SUM EIENDELER		235 625 102	234 476 892

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 13	180 000	100 000
Overkurs	7	77 206 460	
Annen innskutt egenkapital	7	35 000	35 000
Sum innskutt egenkapital		77 421 460	135 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	60 029 502	54 688 365
Sum opptjent egenkapital		60 029 502	54 688 365

Sum egenkapital

137 450 962 **54 823 365**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser	14	2 965 632	3 735 937
Sum avsetninger for forpliktelser		2 965 632	3 735 937

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	10		
Ansvarlig lånekapital	15		17 927 922
Sum annen langsiktig gjeld			17 927 922



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		2 965 632	21 663 859
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12		
Leverandørgjeld	10	66 058 688	65 916 657
Betalbar skatt	6	767 533	5 805 428
Skyldig offentlige avgifter		7 934 202	9 289 207
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	10	7 257 137	6 821 278
Annen kortsiktig gjeld		13 190 948	70 157 098
Sum kortsiktig gjeld		95 208 508	157 989 668
Sum gjeld		98 174 140	179 653 527
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		235 625 102	234 476 892



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 570924

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 171 170
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MENARMO AS
Forretningsadresse: Havnegata 12A
7503 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Wang-Henrichsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 919 171 170
MENARMO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	557 025 203	569 827 941
Annen driftsinntekt		3 060 306	2 821 989
Sum inntekter		560 085 509	572 649 930
Kostnader			
Varekostnad	2	470 042 907	478 499 251
Lønnskostnad	3	40 029 848	36 206 631
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 891 778	4 472 141
Annen driftskostnad	3	34 613 832	26 379 271
Sum kostnader		549 578 365	545 557 294
Driftsresultat		10 507 144	27 092 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		139 345	48 162
Annen finansinntekt		298 231	240 014
Sum finansinntekter		437 576	288 176
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 268 420	1 248 260
Annen rentekostnad			74 284
Annen finanskostnad		2 811 053	1 494 088
Sum finanskostnader		4 079 473	2 816 632
Netto finans		-3 641 897	-2 528 456
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	1 524 110	5 411 729
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 341 137	19 152 451
Årsresultat		5 341 137	19 152 451
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 341 137	19 152 451
Totalresultat		5 341 137	19 152 451
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 341 137	19 152 451



Sum overføringer og disponeringer	7	5 341 137	19 152 451
--------------------------------------	---	-----------	------------



Organisasjonsnr: 919 171 170
MENARMO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 002 985	1 759 562
Goodwill	4	6 720 000	8 640 000
Sum immaterielle eiendeler		7 722 985	10 399 562
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8		
Maskiner og anlegg	4, 8	5 561 363	3 171 744
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	10 522 041	4 867 806
Sum varige driftsmidler		16 083 404	8 039 550
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	60 033 462	
Investering i annet foretak i samme konsern	5, 9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	5, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Investeringer i aksjer og andeler	9	158 724	158 724
Obligasjoner	9		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		60 192 186	158 724
Sum anleggsmidler		83 998 575	18 597 836
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2	87 400 651	125 926 219
Sum varer		87 400 651	125 926 219
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10, 11	28 719 060	61 023 581
Andre kortsiktige fordringer		9 581 443	10 199 611
Konsernfordringer	8, 10		



Sum fordringer		38 300 503	71 223 192
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	25 925 373	18 729 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 925 373	18 729 645
Sum omløpsmidler		151 626 527	215 879 056
SUM EIENDELER		235 625 102	234 476 892
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	180 000	100 000
Overkurs	7	77 206 460	
Annen innskutt egenkapital	7	35 000	35 000
Sum innskutt egenkapital		77 421 460	135 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	60 029 502	54 688 365
Sum opptjent egenkapital		60 029 502	54 688 365
Sum egenkapital		137 450 962	54 823 365
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelse	14	2 965 632	3 735 937
Sum avsetninger for forpliktelse		2 965 632	3 735 937
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	10		
Ansvarlig lånekapital	15		17 927 922
Sum annen langsiktig gjeld			17 927 922
Sum langsiktig gjeld		2 965 632	21 663 859
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12		
Leverandørgjeld	10	66 058 688	65 916 657
Betalbar skatt	6	767 533	5 805 428
Skyldig offentlige avgifter		7 934 202	9 289 207
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	10	7 257 137	6 821 278
Annen kortsiktig gjeld		13 190 948	70 157 098
Sum kortsiktig gjeld		95 208 508	157 989 668
Sum gjeld		98 174 140	179 653 527



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

235 625 102

234 476 892



Organisasjonsnr: 919 171 170
MENARMO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
46.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Menarmo AS

Penneo Dokumentnøkkel: GTGP8-IN8YN-3EPZY-8TQBZ-AXS08-YM30L

Organisasjonsnr: 919 171 170



Styrets årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Nardo og Melhus Bilinvest AS endret høsten 2023 navn til Menarmo AS i forbindelse med selskapets oppkjøp av aksjene i Otto Moe AS (se nærmere beskrivelse av dette under). Menarmo AS driver med salg av nye biler (Volvo, Ford og Maxus), brukte biler, verkstedtjenester og reservedeler. Virksomheten på Stjørdal drives fra Havnegata 20A. Virksomheten på Steinkjer ble tidligere drevet i Moloveien 10, men den flyttet over i et nyoppført bilanlegg i Arve Skjeflos Veg 2A våren 2023.

Redegjørelse om årsregnskapet

Omsetningen gikk ned 2 % i 2023 og resultat etter gikk ned med 79 % i 2023. Utviklingen i resultatene skyldes et bilmarked preget av både reduserte volumer og marginer i 2023 sammenlignet med 2022.

Den bokførte egenkapitalen utgjør 58 % ved årsskiftet mot 23 % i 2022. Selskapets soliditet og finansielle stilling anses tilfredsstillende.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 var 15,7 millioner kroner, mot 28,0 millioner kroner året før, mens netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -31,9 millioner kroner i 2023 mot -10,9 millioner kroner i 2022. Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm 23,5 millioner kroner mot -3,2 millioner kroner i 2022. Likviditetsbeholdningen i selskapet var 25,9 millioner kroner ved årsslutt 2023 mot 18,7 millioner kroner ved årsslutt 2022.

Det foreligger ingen andre forhold, sammen med årsregnskapet, som er vesentlige for å bedømme foretakets stilling, resultat og risiko.

Fortsatt drift / rettvise oversikt

Styret er av den oppfatning av at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og stilling.

Arbeidsmiljø

I 2023 har sykefraværet vært 9,2 %. Sykefraværsprosenten er noe høyere enn året før og skyldes i all vesentlighet en økning i langtidssykemeldte. Styret og daglig leder er av den oppfatning av at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassene er god.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Likestillingsredegjørelse

Tilstand for likestilling

Bedriften har i 2023 hatt 55 årsverk. Selskapet har på balansedagen 55 faste ansatte. Av disse er 7 kvinner. Styret i Menarmo AS har 4 medlemmer, hvorav alle er menn.

Pr. 31.12.23 hadde selskapet 4 deltidsansatte (4 menn og 0 kvinner). Midlertidige ansatte på samme tidspunkt var 5 (5 menn og 3 kvinner).

I 2023 har det vært gjennomsnittlig 13 uker foreldrepermisjon på mannlige ansatte, og 0 uker på kvinnelige ansatte.

Gjennomsnittlig lønn for menn i selskapet i 2023 var kr 500 440. Tilsvarende tall for kvinner var kr 452 380. Fordeling på de ulike avdelinger er ikke mulige å publisere av hensyn til personvern.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Arbeidet knyttet til å fremme likestilling og hindre diskriminering innlemmes i selskapets HR-arbeid fra ansettelse til avslutning av arbeidsforholdet. Selskapet er opptatt av at diskriminering og



trakassering ikke skal skje og at terskelen for å varsle og å ta opp kritikkverdige forhold skal være lav.

Bedriftens ansettelsespolicy har som mål å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Mer konkret innebærer dette blant annet å fremstå som en åpen og inkluderende bedrift i vår eksterne kommunikasjon, herunder i jobbannonser og dialog med mulige jobbsøkere. Et eksempel på dette er at vi tilstreber å utarbeide stillingsannonser som ikke oppleves som ekskluderende på mulige søkere.

I 2023 har selskapet satt mer ressurser inn på HR-området der noe av formålet er å få et mer formalisert og strukturert arbeid rundt blant annet likestilling og ikke-diskriminering. Dette arbeidet vil hovedsakelig bestå av å forankre disse temaene i interne retningslinjer og styringssystemer i større grad, samt at viktigheten rundt dette arbeidet i større grad gjennomsyrrer den daglige virksomheten rundt i organisasjonen.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko i den ordinære forretningsvirksomheten er moderat. Det er høy grad av eierfinansiering av driften. Selskapet har tilfredsstillende likviditet. Av spesifikke risikoer som selskapet er eksponert for er restverdiforpliktelse på solgte leasingbiler den største. Styret og ledelsen følger tett med på utviklingen i restverdiporteføljen og gjør nødvendige avsetninger til tap i den grad det vurderes nødvendig.

Fremtidig utvikling

2023 ble et begivenhetsrikt år for bilbransjen i Norge. I et makroperspektiv bidro et høyt rentenivå, en økende inflasjon og en sterk konkurransesituasjon til et utfordrende marked i 2023. Dette vises ved at antall nybilregistreringer i Norge gikk ned med 47 000 biler (27 %) i 2023 sammenlignet med 2022. Samtidig ble det innført delvis merverdiavgift for elektriske biler fra og med 2023, noe som også har spilt inn i den generelle markedssituasjonen.

Også for Menarmo AS ble 2023 et innholdsrikt år der det ble inngått en aksjekjøpsavtale mellom Nardo Bil Gruppen AS, Melhus Bil Trondheim AS og Otto Moe Holding AS. Avtalen innebærer at Nardo og Melhus Bilinvest AS kjøpte 100 % av aksjene i Otto Moe AS. Etter transaksjonen vil eierfordelingen i Nardo og Melhus Bilinvest AS være 51 % Nardo Bil Gruppen AS, 29 % Melhus Bil Trondheim AS og 20 % Otto Moe Holding AS. I forbindelse med transaksjonen endret også selskapet navn til Menarmo AS. Etter transaksjonen vil selskapet stå enda sterkere nord i Trøndelag med tilstedeværelse fra Stjørdal i sør til Rørvik i nord.

I 2024 har Menarmo AS og Otto Moe AS fusjonert med Menarmo AS som overtakende selskap.

Styret forventer at 2024 blir et nytt turbulent år i bilbransjen der det ikke er usannsynlig at antall nybilregistreringer vil gå ytterligere ned sammenlignet med 2023. Dette begrunnes med at mange av de samme effektene som gjorde seg gjeldene i 2023 også spiller inn i 2024: Høy rente og inflasjon i tillegg til en sterk konkurransesituasjon. Samtidig er det av styrets oppfatning at konsernet med sin solide finansielle situasjon, attraktive bilmerker og konsepter og kompetente medarbeidere er godt rustet for det kommende året. I tillegg vil konsernets produktportefølje få tilskudd av en rekke spennende modeller i løpet av 2024, deriblant Volvo EX30 som har toppet registreringsstatistikkene ved inngangen av året.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for åpenhetsloven for 2023 vil bli gjort tilgjengelig på nardobil.no/apenhetsloven/ innen 30. juni 2024.

Ytre miljø

Selskapets aktiviteter er innenfor gjeldende krav til HMS. Kildesortering og løpende avtaler om avhending av spesialavfall bidrar til at virksomheten i liten grad påvirker det ytre miljøet.



Trondheim, 11. juni 2024

Rune Wang-Henrichsen
Styrets leder

Gisle Langli
Styremedlem

Frank Skjærstad
Styremedlem

Rune Vikvald
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: GTGP8-IN8YN-3EPZY-8TQBZ-AXS08-YM30L



Resultatregnskap

Menarmo AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	557 025 203	569 827 941
Annen driftsinntekt		3 060 306	2 821 989
Sum driftsinntekter		560 085 509	572 649 930
Varekostnad	2	470 042 907	478 499 251
Lønnskostnad	3	40 029 848	36 206 631
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 891 778	4 472 141
Annen driftskostnad	3	34 613 832	26 379 271
Sum driftskostnader		549 578 365	545 557 294
Driftsresultat		10 507 144	27 092 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		139 345	48 162
Annen finansinntekt		298 231	240 014
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 268 420	1 248 260
Annen rentekostnad		0	74 284
Annen finanskostnad		2 811 053	1 494 088
Resultat av finansposter		-3 641 897	-2 528 456
Resultat før skattekostnad		6 865 247	24 564 180
Skattekostnad på resultat	6	1 524 110	5 411 729
Årsresultat		5 341 137	19 152 451
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 341 137	19 152 451
Sum overføringer	7	5 341 137	19 152 451

Pennco Dokumentnøkkel: GTGP8-IN8YN-3EPZY-81QBZ-AXS08-YM30L



Balanse Menarmo AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	1 002 985	1 759 562
Goodwill	4	6 720 000	8 640 000
Sum immaterielle eiendeler		7 722 985	10 399 562
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 8	5 561 363	3 171 744
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	10 522 041	4 867 806
Sum varige driftsmidler		16 083 404	8 039 550
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	60 033 462	0
Investeringer i aksjer og andeler	9	158 724	158 724
Sum finansielle anleggsmidler		60 192 186	158 724
Sum anleggsmidler		83 998 575	18 597 836
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2	87 400 651	125 926 219
Sum varer		87 400 651	125 926 219
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10, 11	28 719 060	61 023 581
Andre kortsiktige fordringer		9 581 443	10 199 611
Sum fordringer		38 300 503	71 223 192
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	25 925 373	18 729 645
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		25 925 373	18 729 645
Sum omløpsmidler		151 626 527	215 879 056
Sum eiendeler		235 625 102	234 476 892

Pennco Dokumentnøkkel: GTGP8-IN8YN-3EPZY-81QBZ-AXS08-YM30L



Balanse Menarmo AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 13	180 000	100 000
Overkurs	7	77 206 460	0
Annen innskutt egenkapital	7	35 000	35 000
Sum innskutt egenkapital		77 421 460	135 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	60 029 502	54 688 365
Sum opptjent egenkapital		60 029 502	54 688 365
Sum egenkapital		137 450 962	54 823 365
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	14	2 965 632	3 735 937
Sum avsetning for forpliktelser		2 965 632	3 735 937
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Ansvarlig lånekapital	15	0	17 927 922
Sum annen langsiktig gjeld		0	17 927 922
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	66 058 688	65 916 657
Betalbar skatt	6	767 533	5 805 428
Skyldig offentlige avgifter		7 934 202	9 289 207
Kortsiktig konserngjeld	10	7 257 137	6 821 278
Annen kortsiktig gjeld		13 190 948	70 157 098
Sum kortsiktig gjeld		95 208 508	157 989 668
Sum gjeld		98 174 140	179 653 527
Sum egenkapital og gjeld		235 625 102	234 476 892

Pennco Dokumentnøkkel: GTGP8-IN8YN-3EPZY-81QBZ-AXS08-YM30L



Balanse

Menarmo AS

Trondheim, 11.06.2024

Styret i Menarmo AS

Rune Wang-Henrichsen
styreleder

Frank Skjærstad
styremedlem

Rune Vikvald
daglig leder

Gisle Langli
styremedlem

Penneo Dokumentnr: GTGP8-IN8YN-3EPZY-81QBZ-AXS08-YM30L



Menarmo AS

919 171 170

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler består hovedsakelig av goodwill. Goodwill oppstår som differanse mellom virkelig verdi av vederlaget ved kjøp av en virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser. Goodwill avskrives over dens forventede utbyttbare levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Menarmo AS

919 171 170

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: GTGP8-IN8YN-3EPZY-8TQBZ-AXS08-YM30L



Menarmo AS

919 171 170

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter spesifisert per virksomhetsområde:

	2023	2022
Bilsalg	488 947 229	510 922 568
Deler og rekvisita	40 450 368	34 242 772
Verksted	27 627 606	24 662 601
Sum	557 025 203	569 827 941

Salgsinntektene kommer i all hovedsak fra kunder i Trøndelag.

Note 2 Varer

	2023	2022
Biler	82 822 146	66 584 008
Deler	4 578 505	5 966 324
Sum	87 400 651	72 550 332
Ukuransavsetning	-4 035 090	-5 988 900
Varebeholdning til virkelig verdi	91 435 741	125 926 219
Varebeholdning til kostpris	87 400 651	131 915 119

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	32 037 668	29 336 961
Arbeidsgiveravgift	5 176 413	4 662 470
Pensjonskostnader	1 308 023	1 087 796
Andre ytelser	1 507 744	1 119 404
Sum	40 029 848	36 206 631

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 55 51

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2023.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisjon

Lovpålagt revisjon inkl. teknisk bistand ifm. utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding: 240 000
Beløp eks. MVA



Menarmo AS

919 171 170

Note 4 Varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	19 200 000	10 927 687	8 835 054	38 962 741
Tilgang	0	3 846 180	11 929 689	15 775 870
Avgang	0	-106 220	-4 654 017	-4 760 237
Anskaffelseskost 31.12	19 200 000	14 667 647	16 110 726	49 978 374
Akk. av-/ nedskrivninger 01.01	-10 560 000	-7 755 943	-3 967 248	-22 283 191
Årets av-/ nedskrivninger	-1 920 000	-1 350 341	-1 621 437	-4 891 778
Balanseført verdi 31.12	6 720 000	5 561 363	10 522 041	22 803 405
Årets avskrivninger	1 920 000	1 350 341	1 621 437	4 891 778
Økonomisk levetid	10 %	10 - 33%	20 %	

Bokført goodwill er definert som merverdi i forbindelse med oppkjøp i 2017.

Goodwill avskrives lineært over 10 år ut fra den oppfatning at forretningsverdien har vesentlig verdi for selskapet i avskrivningsperioden.

Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eiereandel	Kostpris	Balanseført verdi	Resultat 2023	EK pr. 31.12.2023
Otto Moe AS	Namsos	100 %	60 033 462	60 033 462	3 643 509	49 467 317
Sum			60 033 462	60 033 462		

I 2023 kjøpte Nardo Bil Gruppen Otto Moe AS med oppgjør i Nardo og Melhus Bilinvest AS. Senere samme år ble selskapsnavnet endret til Menarmo AS. Etter årsslutt er det besluttet at Otto Moe AS fusjoneres inn i Menarmo AS.

Aksjene i Nardo og Melhus Eiendom AS er solgt til Nardo Bil Gruppen AS og Louiz AS i 2023.

Penneo Dokumentnøkkel: GTGP8-IN8YN-3EPZY-81QBZ-AXS08-YM30L



Menarmo AS

919 171 170

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	767 533	5 805 428
Endring i utsatt skattefordel	756 577	-393 699
Skattekostnad ordinært resultat	1 524 110	5 411 729
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 865 247	24 564 180
Permanente forskjeller	62 524	34 589
Endring i midlertidige forskjeller	-3 438 983	1 789 538
Skattepliktig inntekt	3 488 788	26 388 307
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	767 533	5 805 428
Sum betalbar skatt i balansen	767 533	5 805 428

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	2 707 009	1 992 141	-714 868
Varebeholdning	-4 035 090	-5 988 900	-1 953 810
Fordringer	-265 312	-265 312	0
Avsetninger mv	-2 965 632	-3 735 937	-770 305
Sum	-4 559 025	-7 998 008	-3 438 983
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 559 025	-7 998 008	-3 438 983
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 002 985	-1 759 562	-756 576

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	100 000	35 000	0	54 688 365	54 823 365
Gjeldskonvertering	56 000		55 814 247		55 870 247
Kontantinnskudd	24 000		21 392 213		21 416 213
Årets resultat				5 341 137	5 341 137
Avgitt konsernbidrag				0	0
Pr 31.12.2023	180 000	35 000	77 206 460	60 029 502	137 450 962

Penneo Dokumentnøkkel: GTGP8-IN8YN-3EPZY-81QBZ-AXS08-YM30L



Menarmo AS

919 171 170

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0

Note 9 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Balanseført verdi	Mottatt utbytte
Aksjer i Tønne Karosseri og lakk	10 %	158 724	0
Balanseført verdi 31.12.2023		158 724	0

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer på selskap i samme konsern	5 077 707	9 277

Gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld	0	12 043 059
Leverandørgjeld	1 086 141	1 391 375
Kortsiktig gjeld	0	0
Skyldig konsernbidrag	7 257 137	6 821 278
Rentekostnader på lån	1 268 420	1 248 260

Note 11 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	28 984 372	61 288 893
Avsetning til tap	265 312	265 312
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	28 719 060	61 023 581
Realiserte tap	138 706	88 939
Sum resultatførte tap på krav	138 706	88 939

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Menarmo AS **919 171 170**

Note 12 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	1 312 411	1 291 389

Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 500	120	180 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Nardo Bil Gruppen AS	765	51 %
Melhus Bil Trondheim AS	435	29 %
Otto Moe Holding AS	300	20 %
Sum	1 500	100 %

Note 14 Gjenkjøpsforpliktelser

	2023	2022
Avsatt til tap	2 965 632	3 735 937

Selskapets gjenkjøpsforpliktelser er knyttet til leasingkontrakter på biler.

Note 15 Ansvarlig lån

Lånene ble ytet av Nardo Bil AS og Louiz AS og hadde prioritert etter all annen gjeld. Ansvarlig lånekapital var tiltenkt nedbetalt med tilgjengelig likviditet i selskapet utover det som anses som nødvendig driftskapital. I 2023 ble lånet konvertert til egenkapital i forbindelse med oppkjøpet av Otto Moe AS.

	2023	2022
Ansvarlig lån	0	17 927 922
Sum	0	17 927 922



Kontantstrømoppstilling

Menarmo AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 865 247	24 288 674
Periodens betalte skatt	-5 805 428	-5 948 444
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-549 405	-30 000
Avskrivninger	4 891 778	4 472 141
Endring i varelager	38 525 568	-40 029 948
Endring i kundefordringer	-24 661 628	22 801 520
Endring i vareleverandørgjeld	142 031	23 709 582
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 733 094	-1 266 792
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 675 069	27 996 733
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 309 642	4 681 785
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-15 775 870	-9 876 255
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	618 168	-5 657 130
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-22 091 137	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-31 939 197	-10 851 600
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	2 043 642	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	754 730
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0	-4 000 000
Innbetalinger av egenkapital	21 416 213	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	23 459 855	-3 245 270
Netto kontantstrøm for perioden	7 195 727	13 899 863
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	18 729 645	4 829 782
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	25 925 373	18 729 645
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	25 925 373	18 729 645
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	7 000 000	7 000 000

12.06.2024/17.28

Penneo Dokumentnøkkel: GTGP8-IN8YN-3EPZY-81QBZ-AXS08-YM3OL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wang-Henrichsen, Rune

Styreleder

På vegne av: Menarmo AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-375225

IP: 78.156.xxx.xxx

2024-06-12 16:29:22 UTC



Skjærstad, Frank

Styremedlem

På vegne av: Menarmo AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-335488

IP: 217.8.xxx.xxx

2024-06-12 17:51:24 UTC



Langli, Gisle

Styremedlem

På vegne av: Menarmo AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-298053

IP: 217.8.xxx.xxx

2024-06-13 06:40:46 UTC



Vikvald, Rune

Daglig leder

På vegne av: Menarmo AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-152146

IP: 193.69.xxx.xxx

2024-06-13 13:16:28 UTC



Penneo DokumentInokkelt:GTGP8-IN8YN-3EPZY-8TQBZ-AXS08-YM3OL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim
